
UCHWAŁA NR XXV/151/2012
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Miłkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Miłkowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych, określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji 
w której została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UUIUF-UKSYZ-ILTUK-XZLGC-IQEZO. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXV/151/2012

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 26 października 2012 r.

Podział Gminy Miłkowice na okręgi wyborcze 

 
Numer 
okręgu wyborcze
go 

Granice okręgu Liczba 
radnych wybieranych w 
okręgu 

1 Pątnówek, Bobrów 1 
2. Gniewomirowice, Goślinów 1 
3. Jakuszów, Jezierzany 1 
4. Grzymalin 1 
5. Głuchowice, Kochlice 1 
6. Dobrzejów, Rzeszotary ul: Cegielniana, Kolejowa, Nowa, Wiejska od nr 65- 118 1 
7. Rzeszotary ul: Henryka Pobożnego, Legnicka, Leśna, Młyńska , Wrzosowa, 

Wiejska od nr 1-62 
1 

8. Miłkowice ul: Cmentarna, Kwiatowa, Rybacka, Stawowa, II Armii Wojska 
Polskiego od nr 2-46 ( parzyste) i od nr 1-55 (nieparzyste) 

1 

9. Miłkowice ul: Proletariacka 1 
10. Miłkowice ul: Kolejowa, Parkowa, Strażacka , II Armii Wojska Polskiego od nr 59-

105A 
1 

11. Miłkowice ul: Kopernika, Słoneczna, Działkowa, II Armii Wojska Polskiego od nr 
48-68 

1 

12. Miłkowice ul: Niedźwiedzicka, 11 Listopada, 15 Sierpnia, 22 Lipca, Polna 1 
13. Lipce, Ulesie od nr 1-27 i od 101 -118A 1 
14. Ulesie od nr 28-100 1 
15. Siedliska, Studnica 1 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UUIUF-UKSYZ-ILTUK-XZLGC-IQEZO. Podpisany


	
	



